

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet - vícepráce

Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
8	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	31,06600	150,00	4 659,90
		kanalizace: nově:(36,41+2,3)*1,1*1,4		59,61300		
		kanalizace: hlubší výkop:(22,5+2,3)*1,1*0,25		10,64500		
		kanalizace: původně:-(22,5+2,3)*1,1*1,5		-39,19200		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	19,06100	100,00	1 906,10
		kanalizace: nově:23,42+10,645		34,06500		
		kanalizace: původně:-(22,5+2,3)*1,1*0,55		-15,00400		
79	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	13,91000	25,00	347,75
		kanalizace: nově:(22,5+2,3+2,3+4+2,3+2,3+33,5+13,91)		83,11000		
		kanalizace: původně:-(22,5+2,3+2,3+4+2,3+2,3+33,5)		-69,20000		
80	28611156.AR	Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	kus	14,18800	280,00	3 972,64
		kanalizace: nově:(22,5+2,3+2,3+4+2,3+2,3+33,5+13,91)*1,02		84,77200		
		kanalizace: původně:- (22,5+2,3+2,3+4+2,3+2,3+33,5)*1,02		-70,58400		
81	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,29500	1 000,00	2 295,00
		kanalizace: nově:1,1*0,15*(22,5+2,3+2,3+4+2,3+2,3+33,5+13,91)		13,71300		
		kanalizace: původně:- (1,1*0,15*(22,5+2,3+2,3+4+2,3+2,3+33,5))		-11,41800		
82	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním, štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	10,71000	800,00	8 568,00
105	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,54000	1 000,00	540,00
		nově: 5,28		5,28000		
		původně:-(0,3*0,1*(68+8+82))		-4,74000		
106	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm	m	100,00000	200,00	20 000,00
		nově: 176		176,00000		
		hřiště: původně:-68		-68,00000		
		překop kanalizace: původně:-8		-8,00000		
8	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	20,00000	150,00	3 000,00
		překop meliorací: 4ks*5 m3		20,00000		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	20,00000	100,00	2 000,00
		překop meliorací: 4ks*5 m3		20,00000		
N1	115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	hod.	12	110,00	1320
N2	722190226RZ	Vodovodní napojení-překop neoznačeného vod. Vedení 2x spojka pr. 50 mm, trubka HDPE 40/33	soub	1	6 000,00	6000
N3	721100902RZ	Přetěsnění prostupu odpadního potrubí do bet. Skruže těsnící vložky: 4 ks DN 100, 9 ks DN 200; tmel	ks	13	500,00	6500
suma v Kč bez DPH						61 109,39 Kč
suma v Kč vč. DPH						73 942,36 Kč